

SAP LUIS - FPM - 06/08/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 06/08/2025 - DEST. / REM: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.790,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.046.882
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GERALDA MARIA DE C E SILVA
RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI
TEL: (89)3422-3248

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.046.882 fl. 1 / 1
SÉRIE 001


CHAVE DE ACESSO
2225 0863 3281 8100 0108 5500 1000 0468 8210 0048 0569
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222250017813448 06/08/2025 10:33:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194178412

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ / CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
06/08/2025

ENDEREÇO
AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000

Bairro / DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA SAÍDA / ENTRADA
06/08/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE / FAX
(89)3434-0002

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
10:33:27

NUMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA	46882	2.790,00	0,00
			2.790,00

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	06/08/2025	2.790,00									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
990,00		222,75	0,00		0,00	2.790,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	2.790,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)
325,000

PESO LÍQUIDO (Kg)
325,000

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
65430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	19053100	060	5405	UN	40,00	6,000000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27061	BISC FORT ROSQ COCO	19053100	060	5405	UN	120,00	13,000000	1.560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5776	CHA MARATA HORTELA	09022000	000	5102	UN	165,00	6,000000	990,00	0,00	990,00	222,75	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
COMERCIO TRIB. APROX R\$ 375.26 FEDERAL, R\$ 502.2 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO VI. Frete Cotado: 0.00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3535168- Vendedor: 1 BALCAO

RESERVADO AO FISCO

SAO LUIS - FPM - 06/08/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.046.883 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 06/08/2025 - DEST.: REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.570,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.046.883 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2225 0863 3281 8100 0108 5500 1000 0468 8310 0048 0574 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250017813449 06/08/2025 10:33:37
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	06/08/2025
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	Bairro / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA - ENTRADA 06/08/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	HORA DA SAÍDA 10:33:28

FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	46883	3.570,00	0,00	3.570,00

DUPLICATAS	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
	001	06/08/2025	3.570,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		1.230,00		276,75		0,00		0,00		3.570,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		3.570,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
				0 - REMETENTE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)			
								385,000		385,000			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS / IPT
27061	BISC FORT ROSQ COCO	19053100	060	5405	UN	180,00	13,000000	2.340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5776	CHA MARATA HORTELA	09022000	000	5102	UN	180,00	6,000000	1.080,00	0,00	1.080,00	243,00	0,00	22,50 0,00
64304	SUCO PALMEIRON CAJU 500ML	20093900	000	5102	UN	25,00	6,000000	150,00	0,00	150,00	33,75	0,00	22,50 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 480.17 FEDERAL, R\$ 642.6 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3535169- Vendedor: 1 -BALCAO	2